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Mustafa BALBAY’ın kaleminden bizlere ulaşan, 12 Eylül – Sol
Kırımı 78’ ler kitabı, 78’lerin savaşsız, sınıfsız, sömürüsüz bir dünya kurmak için verdikleri
mücadeleyi imbikten geçirerek okuyucuyla buluşturan, yazarın da deyişiyle okuyucuya  ‘’ Arkeolojik
bir çalışma yapma ’’ arzusu uyandıran bir kitap. 

Ülkedeki belli bir tarihsel dönemi konkre(somut) olaylarla anlatan kitap toplumsal hafızamızla,
zekâmızla alay ederek 12 Eylül’ü yargılama peşine düşen 12 Eylül çıktılarının ‘’sola’’ yaşattıkları
kırımı; utanma, sıkılma, şaşırma, saygı duyma, umutlanma, üzülme, kızma, kızarma, öfkelenme...
gibi duygulardan oluşan ruh halleri yelpazesinde okuyabileceğiniz bu kitaptan öğrenilecek çok şey
var.

Şimdi gözüme çarpan bazı detaylara, anekdotlara değinerek alıntılar yaparak yazımı bitirmeye
çalışayım:

    . ‘’78, 79 hatta 80 yılı boyunca gençlik devrimi kendi kuşaklarının yapacağına o kadar
çok inanmıştı ki, 12 Eylül sabaha karşı devrimci gençlerden birini annesi uyandırdı:

-Kalk yavrum kalk… İhtilal oldu…

Birden ayağa kalkan genç, meraklı gözlerle annesine sordu:

            -  Hangi fraksiyon yapmış?’’  S:46

         . ‘’1970’lerden 2000’lere sol, hedef ortaklığı kurabilseydi Türkiye başka türlü
olurdu’’. S:83

         . ‘’ … 12 Eylül öncesinde terörün gölgesinde bilim ve eğitim yapmak durumunda
olan öğretim üyeleri 12 Eylül’den sonra da 1402 sayılı sıkıyönetim yasasının kıskacına
girdi. Bu yasa uyarınca hakkında işlem yapılan kişi sayısı 18 bin 500 ‘ü geçiyordu.’’ S:111

        . ‘’ Saatlerce süren dayak saldırısından sonra yaşamını yitiren İlhan Erdost kardeşi
Muzaffer Erdost’un adında yaşadı ve adının yanına kardeşininkini koydu: Muzaffer İlhan
Erdost.’’ S: 122

       ‘’.1980’li yıllarda Türkiye’den kaçan siyasi suçlular Ege adalarından Atina’ya
gidiyordu. Siyasi sığınma hakkı istiyordu. Yunanistan hükümeti de önemli bir bölümünü
Lavrion’da kurulu kampa gönderiyordu.’’  S: 150 
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Yazmayı burada kesiyorum ve diğer ayrıntılar eşliğinde 78’lerin hayallerini, dünyayı değiştirme
isteklerini, özverilerini, hatalarını ve onları sindirmek için yapılanları anlamak için kitabı okumanızı
öneriyorum.

      Son olarak:

 ‘’ 12 Eylül sola fay dalı; sağa faydalı oldu.’’S: 108
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